О Б РА ЗО В А Н И Я
Т И М А Ш Е В С К И Й  РА Й О Н

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30- 0 9  ■ <Я0<£
город Тимашевск

О проведении месячника «Безопасный труд»
в организациях сельского хозяйства муниципального образования

Тимашевский район

В целях исполнения Закона Краснодарского края от 3 июня 1998 г.
№ 133-КЗ «Об охране труда», решения краевой межведомственной комиссии
по охране труда (протокол заседания от 22 декабря 2023 г. № 4), приказа
министерства труда и социального развития Краснодарского края
от 20 сентября 2024 г. № 1527 «О проведении месячника «Безопасный труд»
в организациях сельского хозяйства Краснодарского края»

1. Рекомендовать государственному казенному учреждению
Краснодарского края «Центр занятости населения Тимашевского района»
провести месячник «Безопасный труд» в организациях сельского хозяйства,
зарегистрированных на территории муниципального образования Тимашевский
район, с 1 по 31 октября 2024 г.

2. Образовать рабочую группу по проведению месячника «Безопасный
труд» в организациях сельского хозяйства, зарегистрированных на территории
муниципального образования Тимашевский район (далее - рабочая группа)
и утвердить ее состав (прилагается).

3. Рабочей группе при проведении месячника «Безопасный труд» руко­
водствоваться методическими рекомендациями министерства труда
и социального развития Краснодарского края по проведению краевого месяч­
ника «Безопасный труд» в организациях сельского хозяйства Краснодарского
края в 2024 году.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимаш ^^вд^^»эн Самарина А.С.

6. Распоряжение вступает в силу ссущёГего подщйэдгая.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от т  ру.лт^  3X9

СОСТАВ
рабочей группы по проведению месячника «Безопасный труд»

в организациях сельского хозяйства
муниципального образования Тимашевский район

Самарин
Андрей Сергеевич

Проскура
Елена Владимировна

Фруленко
Татьяна Викторовна

Волошин
Сергей Николаевич

Мирошниченко
Олег Владимирович

заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, руководитель рабочей
группы;

начальник отдела сельского хозяйства
и перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образования
Тимашевский район, заместитель руководителя
рабочей группы;

главный специалист отдела сельского хозяйства
и перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образования
Тимашевский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

председатель ассоциации (территориального
объединения работодателей муниципального
образования Тимашевский район) (по согласо­
ванию);

начальник отдела трудовых отношений, охраны
труда и взаимодействия с работодателями
государственного казенного учреждения
Краснодарского края «Центр занятости населения
Тимашевского района» (по согласованию);

2

Сидорский
Сергей Николаевич

Чертова
Ольга Юрьевна

Шульга
Анатолий Иванович

руководитель территориального отдела
управления Роспотребнадзора в Тимашевском,
Брюховецком, Приморско-Ахтарском, Каневском
районах (по согласованию);

исполняющей обязанности руководителя
государственного казецного учреждения
Краснодарского края «Центр занятости населения
Тимашевского района» (по согласованию);

председатель Координационного совета
профсоюзов муниципального образования
Тимашевский район (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.С. Самарин